
C:\Users\jvrablik\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             17.9.2018                                               2/30 

Ohlášky 16.9.2018  

 

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová 

Písně:         

Varhany:   

 

Náboženství v tomto školním roce se začne vyučovat od října, a bude opět v pátek. Třída 1.-3. bude mít 

5. vyučovací hodinu a třída 4.-6. bude mít 6. vyučovací hodinu. Přihlášky na náboženství děti dostanou 

příští týden ve škole. 

 

V sobotu v 11 h budou v našem kostele oddáni Tomáš Machala z Liptálu a Marie Novosádová z 

Oldřichovic. Mysleme na ně ve svých modlitbách. 

 

V sobotu v 18:00 h se sejde mládež. 

 

V neděli budou bohoslužby v 10 h v kostele a pro děti bude nedělní škola. 

 

Příští neděli odpoledne jsme srdečně zváni na instalaci br. jáhna Radka Hanáka v 15 h do Růžďky. 

 

V neděli 30. září 2018 se uskuteční slavnostní bohoslužba v Pardubicích, při příležitosti 100 let od 

vzniku naší církve. Podrobnější informace naleznete na letáčcích vzadu. 

 

V stejný den, 30. září 2018, jsme srdečně zváni na slavnostní bohoslužbu do katolického kostela v 

Liptále, při příležitosti opravy kostela. Mše svatá, kterou bude sloužit arcibiskup Jan Graubner, se bude 

konat v 10:30 h. 

 

Proto danou neděli, 30. září 2018, budou u nás bohoslužby mimořádně v 9:30 h.  

 

Děkovná bohoslužba při příležitosti opravy našeho kostela bude v neděli 14. října 2018. 

  

Připravila Mária Jenčová 

 
Foto ze setkání Valašské mládeže v Leskovci, září 2018. Foto https://www.rajce.net/a15511975   


